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İZAHNAM..E 

Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'nuıı 52. ve 
54. maddelerine dayanılarak, 09/06/2015 tarihinde htanbul. ili Ticaret Sicili Memurluğu 'na 
470218 sicil numarası altında ka)•dedilerek 15.06.2015 tarih ve 8841 sayılı Türki)'C Ticareı 
Sicili Gazetesi' nde (TTSG) ilan edilen Yapı Kredi Portföy Yiinctinıi A.Ş. Serbest Şemsiye 
Foıı' u içtüzüğü ve bu izah.oanıehükümlerioe göre yönetilmek üzere olu şturulacak Yapı Kredi 
Portföy Ycniköy Serbest (Döviz) Fon' un katılma paylarının ihracına ilişkin bu izahname 
Sermaye Piyasası Kurulu tarafmdan 02/0~/2021 tarihinde onaylanmıştır. 

izalınamenin onaylanmas ı, izah namede yer alan bilgilerin doğru olduğunun Kurulca tekeffülü 
anlamına gelmeyeceği gibi, izalıuameye ilişkin bir tavsiye olarak da kabul edilemez. 

İhraç edilecek katılma paylarına ilişkin yatmm kararlan i.zahnamenin bir bütün olarak 
değerlendi.rilmesi sonucu verilmelidir. 

Bu izalınamc, Kurucu Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.$.' oio adresli resmi İnternet sitesi 
(www.yapikrcdiportfoy.com.tr) ile Kamuyu Aydınlatma Platformu (KAP)'nda 
(www.kap.org.ır) yayı..mlanmışhr. 

Foo' un yatının s tratejis i doğrultusunda ağırlıklı olarak T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı 
tarafından döviz cinsinden ihraç edilen borçlanma araçları ve kira serıifikaları ile )'erli 
ihraççıların döviz ci11sindco ihraç edilen para ve sermaye piyasası araçlarına yatırını 
yapılacağından yatırımcılar kur riskine maruz kalabilir. 

Ayrıca bu izahnanıe katılma paylarının alını satımının yapıldığı ortamlarda, ş emsiye fon 
içtüzüğü ile birlikte, talep edilmesi halinde ücretsiz olarak yatırımcılara verilir. 
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l. FON HAKKINDA GENEL lÜLGİLER 

Foa, Kanun hükümleri uyarınca tasarruf sahiplerinden fon katılma payı karşı l ığıııda loplanaıı 
naki tle. tasarruf sahipleri hesabma. inançlı millkiyet esaslarına göre işbu iz.ahnaıııenin Il. bölümünde 
beli rlenen varlık ve haklardan oluşan portföyü işletmek amacı yla kurulan, katılma payları Şemsiye 
Fon'a bağlı olarak ihraç edi len ve tüzel kişil iği bulunmayan mal varlığıdır. 

1.1. Fona İlişkin Genci Bilgiler 

Foıı 11111 

Unvanı: Yapı Kred i Portföy Yeııiköy Serbest (Döviz) Fon 
Adı: Yeniköv Serbest (Döviz) Fon 
Bağlı Olduğu Şemsi ye Fonun Unvanı: Yapı Kredi Ponföy Yönetimi A .Ş. Serbest Şemsiye 

Fon 
Bağlı Olduii.u Şems i ve Fonun Türü: Serbest Seınsive Fon 
Süresi: Süresizdir 

1 .2. Kurucu, Yönetici ve Portföy Saklayıcısı Hakkında Genel Bilgiler 

1 .2.l. Unvan ve Yetki Belgelerine İlişkin Bilg.iler 

Kıırııcıı ve Yöııerici'ııiıı 

Unvanı: Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.S. 
Yeıki Belgesi Portföy yöneticiliği ve yanrım 

faal iyetlerine i l işk in yetki belgesi. ııı 
danışmanlığı 

Tadlı: 13.05.2015 
No: PYŞ/PY. l 7-YD.9/391 

Portfiiıı Saklavıcısı '11111 

Unvanı: Yapı ve Kredi Bankası A.S. 
J)ortföy Saklama Faal iyet iznine İlişkin Tarih: 03.02.2015 
Kuru l Karar Tarihi ve Numarası No:3/101 

1.2.2. lletişim BBgileri 

K11rııc11 ve Yöııetici Yapı Kreıli Portföy Yiinetiıııi A.Ş. 'ııiıı 
Merkez adresi ve İnternet sitesi: Yapı Kredi Plaza A Blok Kat: l 3 Levent 34330 

İstanbul / Türkiye 
w"""''· vanlkredi nonfov .com.tr 

Telefon mınıarası: O 212 385 48 48 
Portföı, Sııklııl'ıCısı Yııoı ve Kredi JJııııkası A.S. 'ııiıı 
Merkez adresi ve İnternet sitesi: Yapı Kredi O Blok Plaza Büyükde re Cad. Levent 

34330 Beşiktaş-İstanbul 
www. vani kredi .com. tr 

Telefon numarası: O 212 339 70 00 

ili "PYŞ Tebliği'ne uyum cerçevesinde. Kururu'nun 08/03/200i tarih ve PYŞ/PV/25•20 s:wılı Portföv Yöneticiliği 
ve 08/03/2007 tarih ve PYŞND/10 savılı Yatırım Danışmanlığı vetki belgeleri ipta l edilerek. Kurucu'va Kanun'un 
-10 ıucı \'C 55 inci nıoddeleri uvarınra düzenlenen 13/05/2015 ı:ırilı ve PYŞ/PY.1 7-YD.9/391 snvılı Porlföv Yönetimi 
\'C Yatırım Danısnıonlı~ı vctkl belgesi verilmiştir." (APIKREDIPORTFÔYmNETIMI~.~ 

3 ~nı Mahalleıl C ~ ak~ı.:;•'----/ı J. 8 34330 Beş T Nt!UI 
{,ı<,(~ www yapil<red,po mır 
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1.3. Kurucu Yöneticileri 

Fon ·u temsi l ve ilzama Kunıcunun yönetim kurulu Uyeleri yetkili olup. yönelim kurulu 
üyelerine ve kurucunun diğer yöneticilerine ilişkin bi lgiler aşağıda yer almaktadır: 

Adı Soyadı Görevi Son 5 Yılda Yaptığı İşler (Yıl-Şirket- Tecrübesi 
Görev\ (vıl) 

Bahar Seda Yöneti m Kuru lu 2014-Devaııı Yapı ve Kredi Ban.kası A.Ş. 26 Yıl 
İKİZLER Başkanı (lç Finaıısal Raporlama ve Muhasebe Grup 

KonLroldeıı Direktörü 
Sonıınlu Yönetim 2012-2014 Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. 

Kurulu Üyesi) Fiııansal Raporlama ve Muhasebe 
Direktörü 
2010-2012 Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. 

Pivasa Riski Yönetimi Direktörü 
Alunet Yöııeıim Kurulu 20L6-Devam Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. 19Yıl 
ÇİLOĞLU Başkan Yardımcısı Planlama ııe Kontrol Grup Direktörü 

20 10-201 6 Yapı ve Kredi Bankası AŞ. 
Bütçe ve Planlama Direktörü 

Müge PEKER Yönetim Kurulu 2020-Deııam Yapı Kredi Portföy Yönetimi 27Yı l 
ÜyesiJGenel Müdür A.Ş . Genel Müdür 

20 14-2020 Yapı Kredi Portföy Yönetimi 
A.Ş . Yaıırun Fonları VC Özel Portföy 
Yönetimi Genel Müdür Yardımcısı 
2006-2014 Yapı Kredi Ponföy Yönetimi 
A.Ş. Sabit Getirili Menkul Kıymetler Grup 
Müdürü 

Mehmet Güçlü Emeklilik Fonları 2020-Devaıu Yapı Kredi Portföy Yönetimi 22Yı l 
ÇOLAK Genel MüdUr A.Ş. EıııekliJik Fonları Genel Müdür 

Yardımcısı Y arduııcısı 
2019-2020 Yapı Kredi Portföy Yönetimi 
A.Ş. Emeklilik Fonları Hisse Senedi 
Fonları Grup Müdlirü 
2015-2019 Yapı Kredi Portföy Yönetimi 
A.Ş. Özel Portföy Yönetimi Grup Müdürü 
20 14-2015 Yapı Kredi Portföy Yönetimi 
A.Ş . Özel Portföy Yönetimi Bölüm 
Müdürü 

Okan Yatırım Fonları ve 2020-Devam Yapı Kredi Portföy Yönetimi 25 Yıl 
UZUNOĞLU Özel Po11föy A.Ş . Yatının Fonları ve Özel Portföy 

Yöneliıni Yönetimi Genel Müdür Yard ı mcısı 

Genel Müdür 20 18-2020 Yapı Kredi Portföy Yönetimi 
Yardımcısı A.Ş. Yatırım Fonları Özel Portföy 

Yönetimi Hisse Senedi Fonları Grup 
Müdürü 
2014-2017 Yapı Kredi Portföy Yönetimi 
A.Ş. Emeklilik Foo ları Hisse Senedi 
Fonları Gnıo Müdürü 

Üıniı Salış, Pazarlama ııe 2020-Deııam Yapı Kredi Portföy Yönetimi 19Yı l 
ERSAMUT Yatımn A.Ş . Satış, Pazarlama ve Yallrım 

Daı~manlığı Genel Damşıııanlı ğı Genel Müdür Yarduııcısı 
Müdür Yardımcısı YAPIKRcnl - . ·~ • 
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2019-2020 Yapı Kredi Porrföy Yönetimi 
AŞ. Özel Porlloy Yönetimi ve Serbest 
Fonlar Grup Müdürü 
2015-2019 Yapı Kı·edi Poıtföy Yönelimi 
A.Ş. Yatının Fon ları Özel Ponföy 
Yönetimi Sabi t Getirili Menkul Kıymetler 
Gruo Müdürü 

IA. Fon Hiz met Birimi 

Fon I-ıizıııet birimi Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. nezdinde oluşturulmuş olup. hizmet 
biriminde görevli fon müdürüne i l i şkin bilgi ler aşağıdaki gibidir. 

Ad ı Soyadı Görevi Son 5 Yılda Yaptıv-ı İşler (Yıl::Sirket-Görev) Tecrübesi 
lsmi DURMUŞ Müdür 2010-Devam Yapı ve Kredi Bankası A . Ş. 23 Yıl 

Fon Hizmet Müdürü 

1.5. Portföy Yöneticileri 

Fon malvarlığının. fonun yaurım stratej isi doğrultusunda, fonun yatının yapabileceği 
varlıklar konusunda yeterli bilgi ve semıaye piyasası al anında en az beş yı llık tecrübeye sahip 
poıtföy yöneticileri tarafından, yaırrımcı lehine ve yatırımcı çıkarını gözetecek şeki lde PYŞ Tebl iği 
düzenlemeleri. porrföy yönetim sözleşmesi ve ilgili fon bilgilendinne dokümanları çerçeves iııde 
yönetümesi zorunludur. 

Fon poıtloyünün yönetimi için görevlendirilen portfüy yönetici lerine ilişkin bilgilere 
KAP'ıa yer a.lan sürek li bi lgilendiııuc fonnwıdan (www.kap.org.ır) ulaşı lması mümküııdür. 

1.6. Kurucu Bünyesinde Oluşturulan veya Dışarıdan Temin Edilen Sistemler, Birimler 
ve Fonun Bağımsız Dene.timini Yapan Kuruluş 

Birim Bir imin/Sistemin Oluşturulduğu Kurum 

Fon hizmet birimi Yapı ve Kredi Bankası A.Ş . 

[ç kontrol birimi Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş. 

Risk yönetim s is temi Yapt Kredi Ponföy Yönetimi A.Ş. 

Teftiş birimi Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş. 

Araştırma birimi Yapı Kredi PorLföy Yönetimi A.Ş. 

Fon 'tııı finansal raporlarının bağımsız denetimi PWC l3ağımsız Denetim ve Seı·bcst 
Muhasebeci Mali Müşavirlik A. Ş. tarafından yapılmaktadır. 

Ll. FON PORTFÖYÜNÜN YÖN.ETiMi, YA TIRTM STRATEJİSİ İLE FON 
PORTFÖY STNffiLAMALARl 

2.1. Kurucu. fonun kall lıııa payı saJ1i plerinin haklarını koruyacak şekilde temsili, yönetimi , 
yöııeıiıııini n denetlenmesi ile faaliyetleriııiıı içtüzük ve izahname hükümlerine uygun olarak 
yürürülıııesiııdeıı sorumludur. Kurucu fona a it varlıklar üzeri nde kend i adına ve fon hesabına 
mevzuat ve içlüzüğe uygun olarak ıasarrufta bulunmaya ve bw1daıı doğan hakları kullanmaya 
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yetkilidir. foııun füaliyeılerinin ylirUlülıııesi esnasında portföy yöneticil i ği lıizmeıi de dahi l olmak 
üzere dışarıdan l1iznıet alınması, Kuıucunuıı sonınıluluğuııu 011adan kaldımıaz. 

2.2. Fon porUoyü, kolekıifportföy yöneticiliğine il i şkin PYŞ Tebliği'nde belirt ilen ilkeler ve 
fon portföyüne dahi l edilebilecek varlık ve haklara ilişkin Tebliğ'de yer alan suıırlaıııalar 
çerçevesiade yönetilir. 

2.3. Fonun yatırını straıejisi döviz cinsinden para ve sermaye piyasası araçlarıııa yatırını 
yapılması üzerine kuruludur. Bu doğrulıuda fon toplam değerinin en az %80' i T.C. Hazine ve Maliye 
Bakanlığı ıarafındaıı döviz cinsinden ihraç edilen borçlanma araç l arı ve kira seıtifı.kaları ile yerli 
ilu·aççıların döviz cinsinden ilu·aç edilen para ve sennaye pi yasası araçlarından oluşacaktır. Fon 
portföyünün kalam n veya yabancı para cinsinden diğer para ve sermaye piyasası araçlaruıa 
yatırılabilir. 

Fon yatının stratejisi olarak döviz cinsi varl ıklara yatırım yaparak döviz cinsi mutlak getiri 
hedeflemektedir. 

Fon döviz cinsi varl ıklar ve işlemler olarak: Türk Devleti. il özel idareleri, Kamu O11aklığı 
İdaresi ve belediyeler ile Devletin kefalet eniği diğer kuruluşlar tarafıodan yurıdışında ihraç edilen 
Eurobond' lara, sukuk i hraçlarına, Türkiye'de ihı-aç edilen döviz cinsinden/dövize endeksli 
borçlanma senetlerine, Tfük özel şirkellerloin ihraç eııiği eurobond' tar ve sukuklar dahil döviz ciıısi 
borçlanma senetlerine. gelişmiş ve gelişınekıe olan ülkelerin kamu ve özel sektör borçlaruna 
araçlarına (eurobond. hazine/devlet bono/tahvi li , Ye/veya benzer yapıdaki diğer borçlanma araçları), 
gelişmiş ve gelişmekte olruı illkelerdeki şirkeılerin pay senetleri ile Amerikan ve Global Depo 
Serıifıkalanna (ADR-GDR), izahnamenin 2. 1 O. no.lu maddesinde belirrilea ülkelerde ihraç ed i lmiş 
yabancı fonların katılma payları , altın ve diğer kıymetli madenleri ile bu madenlere dayalı olarak 
ihraç edilen semıaye piyasası araçlarına ve emtiaya dayalı türev ürünlere yatırım yapabilecektir. 
Ayrıca. fon po11füyünde. sözü geçen tüm varlıklara ve/veya bu varlıklar üzerinden oluştuıulaıı 
endekslere yönelik organize ve/veya tezgalıüstü türev araçlara; yurtiçinde ve/veya yurt dışmda 
kurulmuş Borsa Yatınm Fonları, Gayrimenkul Yatırını Fonları ve Girişim Sermayesi Yatınııı 
Fonları dahi l olmak üzere yaıınm fonları ile her türlü yatırım ortaklığı paylarıaa da yer 
verilebilecektir. 

Fon piyasa şartları uygun olduğunda çeşitli SWAP sözleşmeleri yapabilir. varlığa dayalı 
meııkul kıymetlere (asset-backed securiLies), Kredi Temerr[ltüne Bağlı Tahvillere (Credil Link Notes 
- CU,1) ve ipoteğe dayah nıenkul kıyıııeılere (morıgage-backed securiıies) vb. araçlarda uzun veya 
kı sa pozisyon alarak yatırım yapabi lir. Fon ayrıca Krediye Dayal ı Swap Sözleşmesi (CDS) 
sözleşmeleriııde uzun veya kısa pozisyon alabilir. Ayrıca yatırım amaçlı olarak ve/veya riskten 
korunmak amacıyla. yerli ve yabancı şirket lerin ortak l ık paylanııııı dahil olduğu endekslere dayalı 
borsa yaıırını fonlarına ve türev araçlara yatırım yapabilir. 

TL cinsi varlık ve işlem ler içinde: kamu ve özel sektör borçlaıuna araçları. varlığa dayalı 
menkul kıymetler. varlık teminatlı menkul kıymetler, yurt dış ı nda ihraç olan TL cinsi menkul 
kıymetler, ortaklık payları. varaııtlar. sertifikalar, borsa yatırım fonları, gayrimenkul yatı rım fonları 
ve girişim serınayesi yat ı rını fonları dahil yatırım fonu katılma payları, yatıruıı ortaklıkları payları, 
repo, ters repo yer alabilir. Bu varhklara dayalı veya bu varlıklardan oluşan endekslere dayalı 
borsada veya tezgahüstü piyasada işlemler yapılabilir. VJOP·ıa işlem gören vadeli sözleşmeler ve 
opsiyonlar fona dahil edilebilir. 
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2.4. Yönetici taralindan, Fon porıf<iyünde yer alabi lecek varlık ve işlemlere dair azami bir 
sını rlama getirilmemiş olup. Tebl iğ'in 4.2'nci maddesüıdc yer alan tüm enstrümanlara ya tırım 
yapabilecektir. 

2.5. Fonun eşik değeri % 100 BIST-K YD ÖSBA Eurobond USD Endeksi' dir. USD cinsinden 
ihraç edilen B gnıbu paylar için eşik değer geti risi, BlST-KYD ÖSBA Eurobond USD Endeksi ' niıı 
hesaplama dönemine denk gelen getirisi ile hesaplaıuııaktadtr. TL cinsinden ihraç edilen A gnıbu 
paylar iç in eş ik değer getirisi ise endeksin dönem başı ve dönem sonu değerinin ilgi li gün lerde 
TCMB tarafından aç ı.k l anaıı döviz a l ış kuru dikkare alınarak lıesaplaııaıı TL bazında geıirinin 
hesaplama dönemine denk gelen getirisi ile hesaplaıuuaktadır. 

2.6. Fon; kredi alab ilir. ödünç menkul kıymeı alabi lir. ve.rebilir, krediJj menkul k ı~~ııet iş lemi 
ve açığa sauş gerçek leşıirebilir. Fon portfüyünde bulunan yerli ve yabancı borçlanma araçlarını yerli 
ve yabancı bankalara kredi işlemleri için teminat olarak verebilir. kredi karşılığı aluıan ve teminat 
olarak veri len menkul kıymetleri kredj kullan.ılaıı ve yı.ırtdışı saklama yetkisine haiz olan kunım 
nezdinde saklayabi lir. Fon porıfüyünde bulunan tüm oıtaklık payları ödünç işlemine konu 
edilebilecektir. Fon serbest fon niteliğinde olıııasmdan dolayı ödünç menkul işlemlerine dair 
Tebliğ'in 22. maddesindeki sınırlamalara tabi deği ldir. Ödünç iş lem lere dai r uygulanacak esaslar ise 
YarırıJJı Fon larına ilişkin Rehber'in 4.2.5. nolu maddesinde belirıilıııiştir. Fon sadece yapılan 
işlem l erle ilgili olması kaydıyla yatırını yaptığı para ve seııııaye piyasası araçları ya da diğer finansal 
varlıkları teminat olarak gösterebilir. 

Fon, taraf olunan ters repo sözleşmelerine kooıı sennaye piyasası araçların ı . fon portföyündeki 
sermaye piyasası araçlarının ödünç verilmesi kapsaımnda teminat olarak alınan varlıkları ve repo 
işlemleri çerçevesinde fon portföyüne dabil edilen nakdi ilave kaldıraç yaratmak üzere yeniden 
yatırıma yön lendirebilir. Bu kapsamda Fon yerl i ve yabaııcı borsalara kote menkul kıymetler. borsa 
yatırım fonları . borçlanma araçları ve borsa içi ve dışı türev araçlara kald ı raçlı yatırını yapabilir. 

2.7. Fon poı1föyliııe riskten korunma ve/veya yatırım amaçlı yurtiçi ve dışında işlem gören 
döviz. faiz, oı1aklık payı. kıymeıJj ınadeııler. finansal endeksler, senııaye piyasası araçlaruıa dayalı 
türev araçlar (vadeli işlemler ve opsiyon sözleşme leri), saklı türev araçlar, varaııt ve sertifikalar dabil 
edilebilir. Fon Heri valörlü borçlanma araçları işlemleri, ileri valörlü altın ve gümüş işlemlerine ıaraf 
olabil ir. Türev iş lemler hem tezgahüsıü piyasalar aracı l ığıyla benı de organize piyasalar aracılığıyla 
yap ı labilecektir. 

Fon poıtföyüııe riskten korunma ve/veya yaıırım amaçlı borsa dışından faize dayalı swap 
sözleşmeleri, alım yöııünde dayanağı faiz swap'ı olan opsiyon (swaption) sözleşmeleri ve diğer swap 
sözleşmeleri dahil edilebi lir. 

Portföye al ınan türev araçların Foıı· un yatırını stratejisine uygun olması zonmludur. 
Repo/fers Repo pazarındaki işlemlerin yanı sıra menkul kıymet tercihli ve/veya pay senedi repo/ters 
repo işlemleri yapılabilecektir. 

Kaldıraç kullanımı: 

• Türev araç sözleşmeleri ve swaplar gibi be lirli bir teminat. prim ya da ödeme karşı lığı nispi 

işlem yapılabi lmesine imkan tanıyan kaldıraçlı işlemlere yatırım yapılarak, 

• Menkul K_ı}ıneı Tercilıli Repo Pazarı ile Pay Senedi Repo Pazarı ve Repo/Ters Repo 
Pazarı'nda repo yoluyla fon temin edilerek. 

• Kred i kullanı l arak kredili menkul kıymet al ım ı ve açığa satış gibi diğer borçlanma 
yöntemleriyle gerçekleştidlebilir. 
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KaldJraç yaratım işlemlere il işkin pozisyon hesaplaması yapılırken dayanak varl ığın piyasa fiyatı 
olarak. Finansal Raporlama Tebliği"ııde yer alan esaslar çerçevesinde belirlenen liyat esas al ınır. 

Fon sadece yapı lan işlem lerle ilgili olması kayd ıyla yaıırıın yapiığı para ve sermaye piyasası ya da 
d i ğer lınansal varl ıkları temina t olarak gösterebi lir. 

2.8. Portföye borsa d ı şından türev araç, swap. repo-ters repo sözleşmeleri dahil edilebilir. 
Borsa dışı sözleşmeler foııun yatırım stratej isiııe uygun olarak fon poıtföyüne dahil edilir. 
Sözleşmelerin karşı taraflarının yatırını yapılabili r derecelendimıe notuna salıip olına51, herhangi bir 
ilişkiden etkilenmeyecek şek ilde objektif koşu ll arda yapılması ve ad il bir fiyat içermesi ve fonun 
fiyat aç ık l ama dönemlerinde gerçeğe uygun değeri üzerinden nakde dönüştürülebi l ir olması 
zorunludur. Aynca. borsa dışı türev araç ve swap sözleşmeleri, repo-ters repo sözleşmeleri karşı 
tarafımn denetime ve gözetime tabi finansa l bir kunıııı (banka. aracı kurum v.b.)olması ve fonun 
fiyat açıklama döneıuleriade ·•güvenilir' ' ve ··doğrulanabil ir"" bir yöntem ile değerlenmesi 
zorunludur. 

2.9. Poıtföye dahi l edilen yabancı yatırım araçl anııJ taw Lıc ı genel bilgi ler: 

Fon portföyüne. yabancı borç lanma araçları. yabancı borsa yatırını fonları ve kira serti ukalan 
ile borsaya kote edilmiş yabancı oıiaklık payl arı alınabi lir. 

Yabancı borçlaıııııa araçlarının ve kira sertifikalarının. tabi olduğu otorite tarafından 
yetkilendiri lmiş bir saklayıcı kunıluş nezdinde saklanması , fiyatının veri dağıtım kanalları 
vas ı tasıyla ilan edi lmesi ve fonun fıyaı açıklama dönemlerinde Finansal Raporlama Teb liği 
düzenlemeleri çerçevesinde gerçeğe uygun değe ri üzerinden nakde dönüştürülebi lecek nitelikte 
l ikiditasyoııa sahip o lması şart l arıyla, borsa dışından fon portföyüne dahil ed ilmesi mümkündür. 

Fon poıt föyüne sadece derecelendirmeye tabi tutulınuş yurtd ı şında ihraç edi len borçlanma 
araç l arı nın ve kira seıti fıkaları alınabilir. İlgili arac ın derecesini belirleyen belgeler yöne tici 
nezd inde bulundurulur. 

2.10. Foıı portfüyi.iııe aşağıda bel irtilen gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerde ilıraç edilmiş 
yabanc ı fonların kaıılma payları dahil ed ilebilir: 

ABD, İLıgiltere (Birleşik Kra l lık). Fransa, Almanya, Japonya, Belçika. Avusturya, Kanada. 
Avustralya. lsviçre. Malta. Lükseıııburg. Norveç. ispanya, Hollanda. İtalya, Singapur. Finlandiya. 
Danimarka, Hong Kong, Portekiz, Yunan istan, Aıjantin. Brezilya, Kolombiya, Ekvator. Mısır, Şili , 
Endonezya. lsrai l, Güney Kore. lsveç. Singapıır. Yeni Zelaııda. Ma~aristan. Çek Cuııılıuriyeıi . 
Meksika. Nijerya, Peru. Filipiııler. Polonya. Romanya, Rusya. Güaey Afrika, Ukrayna, Uruguay, 
Venezüella, Vietnam [ilkelerine ait olanlar alınabil i r. 

IH. TEMEL YATIRCM RİSKLERİ VE RİSKLERİN ÖLÇÜMÜ 

Yaurııncılar Foıı ·a yatırını yapmadan öııce Foıı"la ilgiJi temel yaurını risklerini 
değerlendirmelidirler. Fon·un maruz kalabileceği temel ri sklerden kaynaklanabi lecek değişim l er 
sonucunda Fon birim pay fiyatındaki olası düşüşlere bağlı olarak yatırımlarının değeıiniıı başlangıç 
değerinin a ltına düşebi leceğini yatrrımcılar göz önüade bulUJ1durnıalıdır. 

3. 1. Fonun maruz kalabileceği riskler şu11lardu·: 

l) Piyasa Riski: Piyasa riski ile borçlanmayı temsil eden finansal araçların, ortaklık 

paylarının. diğer menkul kıymetlerin , döviz ve dövize endeksl i finansal araç lara dayalı türev 
sözleşmelere ilişkin taşman pozi syonların değerinde. faiz oranlı~ K~I Jilmf\iôy~ıkıılı.ıı1~i 
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dalgalanmalar nedeniyle meydana ge lebilecek zarar riski ifade edi lmektedir. Söz konusu risklerin 
detaylarına aşağ,ıda yer veri lmektedir: 

a- Faiz Oranı Riski: Fon portföyüne faize dayalı varlı kların (borçlanma aracı. ıers repo vb) 
dah il ed ilmesi halinde. söz konuş varlıkların değerinde piyasalaı·da yaşanabi lecek faiz 
oranları değişimleri nedeniy le o l uşan riski ifade eder. 

b- Kur Riski: Fon portföyüne dahi l edilecek döviz cinsinden varl ıklara i l işkin olarak döviz 
k urlarında meydana gelebilecek değişiklik ler nedeniyle Fon°Lın maruz kalacağı zarar 
ol ası lığını ifade etmektedir. 

c- Ortaklık l'ayı Fiyat Riski: Fon porrföyüııe ortaklık payı dahi l edilmesi hal inde. Fon 
portföyünde bu lwıan ortak lık paylarının fiyatlarında meydana gelebilecek değişik likler 
nedeniyle portföyün maruz ka lacağı zaraı· ol asılığuıı ifade etmektedir. 

2) Karşı Taraf Riski: Karşı tarafın sözleş.meden kaynaklanan yiikümlülüklcrini yerine 
getirmek istememesi ve/veya yerine gelirememesi veya takas iş lemlerinde ortaya çıkan aksaklıklaı· 
sonucunda ödemenin yapılamaması riskini ifade etmekted ir. 

3) Likidite Riski: Fon portföyünde bulunan .finansal varlıkları n istenild iiii anda pıyasa 
fiyatından nakde dönüştürülememesi halinde onaya çıkan zarar olası lığıdır. 

-1) Kaldıraç Yaratan İşlem Riski: Fon portföyüne türev araç (vadeli işlem ve opsiyon 
sözleşmeleri). sak lı türev araç. swap sözleşmesi. varanı, sertifila dahil edilmesi. ileri valörl!l 
tahvil/bono, altın ve güm!lş a lım işlemlerinde ve diğer herhangi bir yöntemle kaldıraç yaratan 
benzeri işlemlerde bulunulması halinde, b~langıç yatırım ı ile başlangıç yatınnıının iizerinde 
pozisyon alııııuası sebebi ile fonun başlangıç yatırımından daha yüksek zarar kaydedebilme olasıbğı 

kaldıraç risk ini ifade eder. 

5) Operasyoncl Risk: Operasyonel risk. fonun operasyoııel süreçlerindeki aksamalar 
sonucunda zarar oluşması ol asılığuıı ifade eder. Operasyoııel riskin kaynak ları arasında kullanılan 
sisteın leriıı yetersizliği. başarısız yönetim. personelin hatalı ya da hileli işlemleri gibi kurum içi 
etken lerin yanı s ıra doğal afetler. rekabet koşulları, politik rej im değişikliği gibi kurum dışı etkenler 
de olabilir. 

6) Yoğunlaşma Riski: Belli bir varlığa ve/veya vadeye yoğwı yatırım yapılması sonucu 
fonuo bu varlığın ve vadeııİl1 içerdiği risklere maruz kalmasıdır. 

7) Korelasyon Riski: Farklı finansal varl ık ların piyasa koşullan a l tında bel irli bir zaman 
dilimi içerisinde aynı aııda değer kazanması ya da kaybetmesine paralel olarak, en az iki farklJ 
finaıısal varlığın birbirleri ile olan pozitif veya negatif yön lü i l işkileri nedeniyle doğabilecek zarar 
ihtimalini ifade eder. 

8) Yasal Risk: Foıı katılma paylarının satı ld ığı dönemden sonra mevzuatta ve düzenleyici 
otoritelerin düzeıılcınelerinde meydana gelebilecek değişiklerden olumsuz etkilenmesi riskidir. 

9) İhraççı Riski: Fon portföyüne alınan vatlıklarm ilıraççısııun yilküınlülüklerini kısmen 
veya tamamen zamanında yerine geLiremeıııesi nedeııiyle doğabilecek zarar ihtimalini ifade eder. 

10) Altın ve Diğer Kıymetli Madenler ile Emtia Riski: A lu n ve d iğer kıymetli madenler 
ile bunlara ve diğer emtialara dayalı semıaye piyasası araçlaruıın fiyatlarında meydana gelebilecek 
değiş iklikler nedeniyle portföytin deeer kaybetme olasılıihru ifade etınekıemPJ KREDi PORTFÔY YÖNETiMi~:;. 
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11) Açığa Satış Riski: Fon portföyü adına açığa satı şı yapı lan finansal araç l aruı piyasa 
likiditesin in daralnıası sebebiyle geri alımı yapılarak iade imkanlarının aza lması durumunu ifade 
eder. 

12) Baz Riski: Fonun içinde yer a lan vadel i iş leme konu olan dayanak varlığı n vadeli işlem 
fiyatı ile spot fiyatı arasındaki fiyat farklı lığı değişimini ifade etmektedir. Vadeli işlem 

söı.leşıııesinde ilgili vade sonunda vadeli işlem fiyatı ile spot fiyat birbirine eşit olmaktadır. Ancak 
vadeli işlem sözleşmelerinde işlem yapı lan tarih ile vade sonu arasında geçen zaman içerisinde 
vadeli fiyat ile spoı fıyaı ıeorik fiyat lamadan farklı ol abilınekıeclir. Dolayısı ile burada Baz Değer'in 
sözleşme vadesi boyunca göstereceği değişim riskini ifade etmektedi r. 

13) T eminat Riski: Türev araç lar üzerinden alınan bir pozisyonun güvencesi olarak al ınan 

teminaun, teminatı zorunlu haller sebebiyle likidite etmesi hali nde piyasaya göre değerleme 
değerinin beklenen türev pozisyon değerini karşılayamamas ı veya doğrudan. teminat ni te liğiyle 
ilgil i olwnsuzluklana bu lunmas ı o lasılığıııın oıtaya ç ıkması du rumudur. 

1-l) Opsiyoıı Duyarlılık Riski: Fonun içinde yer alan opsiyon söıleşnıel erinin değeri ni 
etki leyen temel faktörler (fiya t oynaklığı. spot fiyat, kullanım fiyat ı. vadeye kalan süre. risksiz faiz 
oraıu. kar payı.) buluruuaktadır. Opsiyon sözleşmesinin fiyaıı ile fiyata etki eden faktörler arasındaki 
il işkini n ölçüsünde. sözleşme vadesi boywıca göstereceği değişim riskini ifade etmektedir. Delta. 
finansal kıymetin fiyatında meydana gelen bir birimlik değişim karşısında opsiyon fıyatııun kaç 
birim değişeceğini gösıennekıedir. Gamnıa, fi nansa l kı ymetin fi yatındaki bir birim değişmeye bağlı 

olarak deltada meydana gelen değişmeyi ölçmektedir. Theta, opsiyonw1 vadeye kalan gün 
say ısmdaki bir güııliik değişim karşısında opsiyonwı değerinde meydana gelen değişimi 

ölçmektedir. Vega, opsiyonun altında yer alan finansal kıymetin volati litesinde meydana ge len bir 
birimlik değişi min. opsiyonun fiyatında meydana getireceği değişi mi ölçmektedir. Rho, fa iz 
oranındaki bir birimlik değişim karşısmda opsiyonun fiyatında meydana gelecek değişimi 

ölçmektedir. 

3.2. Fonun marnı. kalabileceği ris klerin ölçiimiindc kuUamlan yöntemler şunlardır: 

Fonun yatırım s1ratejisi ile ya11rım yapılan varlıkların yapısına ve risk düzeyine uygun bir 
risk yönetim s istemi oluşturul muştur. 

Piyasa Riski: 

Şirket türev araç lardan kaynaklanan risk leri de içerecek şekilde, fon portföyünün içerdiği tüm piyasa 
risklerini kapsayan '·Riske Maruz Değer" yöntemini risk ölçüm mekaniznıas ı olarak seçmiş ve risk 
yönetim s istemini de bu ölçüm modelini esas a larak ol uşturmuştur. RMD. belirli güven aralığında 
ve ölçüm süresi içinde bir fon ponföyünün kaybedebileceği maksimum değeri ifade etmektedir. 
RMD, piyasa fiyatlarındaki hareketler nedeniyle ed ilecek zarar limitini deği l. bel irli varsayım lar 
altındaki muhtemel zarar limitini göstermektedir. Riske Maruz Değer. günli.ik olarak. tek tarafü %99 
güven aralığında, tarihsel göz.lem yöntemi, 20 iş günü elde tutma süresi ve 2 y ı llık (500 iş güııü) 
gözlem süresi kullanılarak hesaplanır. 

Karş ı Taraf Riski: 

Portföye dahi l edilen borsa dışı türev araç ve swap sözleşmeleri karşı taraf riskine yol açar. Karşı 
taraf riski Rehber·de be lirlenen piyasaya göre ayarlama (mark ıo market yöntemine göre) yöntemi 
ile hesaplamr. Karşı taraf riski. fon ıoplanı değerinin % 200 'ünü aşamaz.vAPIKREOIPORTFÔYYONETIMi ı\:, 

Levent Ma. halleıl CO.okaK 
1 O .yaı,lkrealport , 

N t 34330 S.ş;k illli:...--.-
No.0,5700-17 • ı • a1 ff'No 47()2t~-<17R 



Likitüte Riski: 

Likidite ri ski hesaplamalarıoda portföyün içinde yer alan sermaye pi yasası araçlarının tarihse l işlem 
hacim ortalamaları değerlendiri li r. Değerlendirme sürecinde. iıer bir ortakl ık payı için son 500 iş 
gününde o luşan günlük işlem hacimlerinin ortalaması ile o ortaklık payının fon portföyündeki 
miktarı karşılaştınlı.r: her bir borç lanma aracı için son 250 iş gününde, 125 iş gününde ve 20 iş 
gününde oluşan günlük işlem hacimlerinin ona lamasının yüksek olanı ile o borçlaıuna aracımn fon 
portföyündeki miktarı karşılaşıın lır. 

D iğer risk faktörlerine dai r ölçümler mevzuatla, fonun bağlı olduğu şemsiye fonun 
içtüzüğüııde ve bu izaluıanıede yer a lan fon sıııırlamaları doğrultusw1da ölçülür. 

3.3. Kaldtraç Yaratan İşlemler· 

Fon portföyüne kaldıraç yaratan işlem l erden: türev araç (vadeli iş l em ve opsiyon 
sözleşmeleri). Saklı Türev Araç. Swap Sözleşmesi, Varanı, Serti lika, İl eıi ValörlU Tahvil Bono Al ım 
İşlemleri, lleri Va lörlü Ahın ve Gümüş Alrnı işlemleri, Ödünç Alma ve Açığa Satış işlem leri dahil 
ed ilebi lecek ı i r. 

Fon portföyüne ri skten korunma ve/veya yannm amaçlı. fonun sıraıeji ve risk profiline 
uygun olarak kaldıraçlı işlemlerle uzun/kısa pozisyon alınır. Fonun başlangıç yatırı mı ile başlangıç 
yatmmııun üzerinde pozisyon aluuııası sebebi ile fonuıı başlangıç yatırımından daha yüksek zarar 
kaydedebilir. Kal d ıraç yaraları işlem lere i l işkin olarak araç bazında ayrı ayrı hesaplanan 
pozisyonların mutlak değerleriııiıı coplanması sw·etiyle ulaşı lan ıoplaııı pozisyon s ınırlandırılır. 

Kaldıraç yaratan işlemlerin içerdiği riskler ile bu işlemlerin fonun risk profiline olası etkileri Risk 
Yönetimi Birimi tarafıııdan düzenli olarak izlenmektedi r. 

3.4. Kaldıraç yaratan işlemlerden ka)~ıaklanan riskin ölçümünde Rehber'de belirlenen 
.:saslaı· çerçevesinde Mutlak RMD yöntemi kullanı l acaktır. Foıı portföyüı.1ü11 riske maruz. değeri. fon 
toplam değerinin %30'unu aşamaz. 

3.5. Kaldıraç yaratan işlemlere ilişkin olarak araç bazında ayn ayrı hesaplanan pozisyonların 
mutlak değerlerinin topl anmas ı (suın of notionals) suretiyle ulaşılan toplam pozisyonun fon toplam 
değerine oranı.na ··kaldıraç .. denir. Fonwt kaldıraç limiti fon toplam değerinin %250.sidir. 

IV. FON PORTFÖYÜNÜN SAKLANMASI VE FON MALV ARLIĞININ A VRILIĞI 

4.1. Fon portföyünde yer alan ve saklamaya konu olabilecek varlıklar Kurulun portföy 
saklama lıiz.metine ilişkia dUzenlemeleı-i çerçevesinde Portföy Saklayıcısı nezdinde saklanır. 

4.2. PonRiy Saklayıcısı·nın. fon portföyünde yer a lan ve Takasbaok· ın saklama hizmeti 
verdiği para ve sennaye piyasası araçları , kıymetli madenler ile diğer varlık lan Takasbaıık nezdinde 
ilgili fon adına açılan hesaplarda iz lemesi gerekmektedir. Bunlarrıı d ı şında kalan varl ıklar ve 
bwılarm değerleri konusuoda gerekli bilgi ler Takasbaıık·a aktarı lır veya söz konusu bilgilere 
Takasbank"ın erişimine imkan sağlanır. Bu durumda dahi Portföy Sakl ayıcısı·nın yükümlülük ve 
sorumluluğu devanı eder. 

4.3. Fon·un ınalvarlığı Kurucu·nun ve Poıtföy Saklayıcıs ı ' ıtlll malvarlığ.ıııdan ayrıd ır. 

Foıı'wı malvarlı ğı, fon hesabına olınası şanıyla kredi almak, türev araç işlemleri veya fon adına ıaraf 
olunan benzer nitelikteki işlemlerde buluıımak haricinde teminat gösterilemez. ve rehnedi lemez. Fon 
ın a lvarlığı Kurucunun ve Ponföy Saklayıcısının yönetiminin veya Y~liifillllYillEılttı'dlN~ıjrına 
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devredi lmesi halinde dahi başka bir amaç la tasarruf edilemez. kamu alacaklarınm tahsili amacı da 
dahi l olmak üzere haczedilemez. üzerine ihtiyati tedbir konulamaz ve iflas masasına dahil edilemez. 

4.4. Portföy saklayıcısı; fona a it finansal varlıklatın saklanması ve/veya kayıtların tutulması , 
diğer varlıklaruı aidiyetinin doğnılamııası ve tak ibi. kayulaıının tutulması. varlık ve nak it 
hareketlerine i lişkin işlemlerin yerine getiri lmesinin kontrolü lle mevzuatta belirtilen d iğer 
görevlerin yerine ge tirilmesinden sorumludur. Bu kapsamda. portföy saklayıcısı: 

a) Yatırım fonları hesabıııa katı lma paylannrn ihraç ve itfa ed ilmesi işlemlerinin mevzuat ve 
fon içtüzüğü hükümlerine uygunluğunu, 

b) Yatının fonu birim katılma payı veya birim pay değeri nin mevzuat ile fon içtüzüğü. 
izalıname hükümleri çerçevesinde belirlenen değerleme esaslarrııa göre hesaplanmasını , 

c) lvlevzuat ile fon içrüzüğü. izahnaıııe hüküııılerine aykm olmaıııak şartıyla. 
Kunıcu/Yöııetici ' niıı talimatların ın yerine get iri lmesini, 

d) Fon·un varlıklarıyl a ilgili işl em lerinden doğan edimlerine ilişkin bedelin uygun sürede 
aktarılm asını. 

e) fon'un gelirlerinin mevzuat ile fon içtüzüğü, izalınamc hükümlerine uygun olarak 
kullanılmas ı nı. 

t) Fon·uıı varlı k a l ım satıııılaı-ınuı. poıtföy yapısının, i şlem lerinin mevzuat. fon içı-üzüğü. 
izahname hükümlerine uygunluğunu 

sağlamakla yükümlüdür. 

4.5. Portföy saklayıcısı : 

a) fona ait varltk ların ayn ayn, fona aidiyeti açıkça bell i olacak, kayıp ve hasara 
uğramayacak şeki lde sak lanmasını sağlar. 

b) Belge ve kayı t düıeninde. fona a it varlıkları. hakları ve bunların harekeılerini fon bazında 
düzenli olarak takip eder. 

c) Fona ait varlıkl arı uhdesinde ve diğer kurumlardaki kendi hesapl arında ıtuamaz ve kendi 
aktiJ1eriyle ilişkilendi remez. 

4.6.a) Portföy saklama hizmetini yürüten kuruluş. yükümlülüklerin i yerine gelinııemesi 
nedeniyle Kurucu ve kaıılnıa payı sahiplerine verdiği zararlardan sorumludur. Kurucu. Portföy 
Saklayıcısından; Portföy Saklayıcıs ı da Kurucu'dan. Kanun ve Saklama Tebliği hükümlerinin ihlali 
nedeniyle doğan zararların giderilmesini talep etmekle yükümlüdür. Katı lma payı sahiplerinin 
Kunıcu veya Portföy Sak l ayıc ısına dava açma hakkı saklıdır. 

b) Portföy saklayı c ısı , portföy saklama hizmeti verdiği poıtföyleriıı yönetiminden veya 
piyasadaki fiyat hareketlerinden kaynaklanan zararlardan sorumlu değildir. 

c) Portföy Saklayıcısı . 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanun ve ilgili d iğer mevzuattan 
kaynaklanan yükümlülüklerini yerine getirmemesi nedeniyle katılma payı sahiplerine karşı 
sorumludur. 

4.7. Portföy saklayıc ı sı. saklama hizmetinin fonksiyonel ve lıiyerarşik olarak diğer 
hizmeılerden ayrı ştırılması, potansiyel çıkar çatışmalarının düzgün bi r şekilde belirlenmesi. 
önlenmesi, önlenemiyorsa yöneti lmesi. gözetimi ve bu durumun fon yaurııncılarına açıklamııası 

kaydıyla fona portföy değerleme, operasyon ve muhasebe hizmetleri, kaulıııa payı a lını satımına 
aracı lı k hizmeti ve Kurulca uygun görülecek diğer hizmetleri verebilir. 

,t8. Portföy saklayıc ısı her gün iıibari ile saklamaya konu varlıkların mutabakatını, bu 
varl ı klara ıııerke.zi saklama hizmeti veren kurumlar ve Kurucu veya yanrım ortaklığı ile yapar. 
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4.9. Poııfôy saklayıcısı portföy saklama hizmetini yürütürken karşı laşabiJeccği çıkar 

çatışma larının ıanımlıınmasını, önlenmesini, yönetimini, gözetimini ve açı klanmasını sağlayacak 

gerekli pol i ti ka l arı oluşıurmak ve bunlan uygulamakla yükümliidür. 

4.10. Kıırucıı·mın üçüncü kişi lere olan borçları ve yükümlülükleri ile Fon·un aynı üçüncü 
kişilerden olan alacakları birbirlerine karşı mahsup edilemez. 

4.11. Portföy sa.klaıııa hizmetini yüıiHen kuruluş, yükümlülüklerini yerine getirmemesi 
nedeniyle Kurucu ve kaııJıııa payı sahiplerine verdiği zararlardan sorumludur. 

4. 12. Kurucu. Portföy Saklayı cısından; Portföy Saklayıcıs ı da Kmucu' dan, Kanun ve 
Saklama Tebl iği hükümlerinin ihlali nedeniyle doğan zararların giderilmesini talep euııekle 
yükümlüdür. Kat ılma payı sahiplerinin Kumcu veya Portföy Saklayıcısına dava açma hakkı sak l ıdı r. 

4.13. Poıtföy saklayıc ı sı. portföy saklama hizmeti verdiği portföylerin yönetiminden veya 
piyasadaki fiyat hareketlerinden kaynaklanan wrarlardan sorumlu değild i r. 

4.1 4. Poııföy Sak layıcısı , 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanun ve ilgili diğer mevzuanan 
kaynak lanan yükümlü lüklerini yerine getirmemesi nedeniyle katı lına payı sahiplerine karşı 
sorumludur. 

".15. Portföy saklama sözleşmesinde porı roy saklayıcısmııı Kamın ve Saklama Tebliği 
hüküm leıi ile belirlenmiş olan sorumluluk larının kapsamını daraltıcı hükümlere yer verilemez. 

V. FON BİRİM PAY DEĞERİNİN, FON TOPLAM DEĞERİNiN VE FON 
PORTFÖY DEĞERİN[N BELİRLENME ESASLARI 

5.1. "Fon Portföy Değeri", portföydeki varlıkJaruı Finansal Raporlama Tebliği ' nde belirlenen 
ilkeler çerçevesinde lıesaplanan değerlerinin toplamıdır. "Fon Toplam Değeri '. ise. Fon Portföy 
Değerine varsa d iğer varlıklarm eklenmesi ve borçlann düşülm esi suı·etiyle hesaplanır. 

5.2. Fon'un birim pay değeri. fon ıoplam değerinin fon ıoplaıu pay sayısuıa bölünmes i 
suretiyle hesaplanı r. Bu değer he r iş günü sonu itibarıyla Finansal Raporlama Tebliği'nde belirlenen 
ilkeler çerçevesinde hesaplanır. BIST Pay Piyasası ve Ncw York Stock Exchange Borsaları nın açık 

olduğu günlerde hesaplanan değer katıJma paylannm alım-satım yerlerinde ilan edil ir. A Grubu fon 
katılına paylarııun birim pay değeri Türk Lirası cinsinden, B Grubu fon kai ılma paylarının bfrinı pay 
değeri ise Amerikan Doları (USD) cinsinden hesaplanır. B Grubu payların Amerikan Doları (USD) 
cinsiuden değerinin hesap lanmasında; ilgili gün için TCMB tarafından saat l5:30 'da ilan edilen 
gösterge niteliğindeki Ameri kaı1 Do ları (USD) döviz alış kuru esas ahnı r. Yurtiçi piyasa larda yarım 
gün ıaıi l olması ve TCMB tarafından kur ilan ed i lmediği durumlarda en son ilan edilen kur kullam lı r. 

5.3. Savaş. doğa l afetler, ekonomik kriz, iletişim sistemlerinin çökmesi. portföydeki 
varlıldarııı ilgili olduğu pazarm. piyasanın. platformun kapanması, bilgisayar sistemlerinde meydana 
ge lebi lecek arızalar, şi rketin mali duruıırnnu eıkileyebi lecek önemli bir bilginin ortaya çıkması gibi 
ol ağanüstü durumların meydana gelıııesi halinde, değerleme esasları nın tespiti hususunda 
Kurucu·nun yöııeıim kurulu karar aJabi lir. Ayrıca söz konusu olaylarla ilgili olarak KAP'ıa açıklama 
yapılır. 

5.4. 5.3. numaral ı maddede belirti len durumlarda, Kw·ulca uygun görülmesi ha linde, katı lma 

paylaruun birim pay değerleri hesaplanmayabilir ve katı lma paylarının alını satımı durdu rulabil ir. 
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5.5. Portföydeki varl ık ların değerleme esaslarına ilişkin olarak. Finansal Raporlama Tebl i ği 
uyarı nca TMS/TFRS dikka te al ına rak Kunıcu yönetim kunılu kararı ile belirlenen değerleme 
esasları aşağıdaki gibid ir: 

Spot İşlem Döviz Değe rlemesi 

Merkez Bankasuun (TCMB) ilan ettiği para birimleri üzerinden yapılan spoı piyasadaki 
döviz işlemleri için. TCMB"nin saat 15:30.da ilan ettiği döviz alış kuru kul lanılarak değerleme 

yapı l ır. TCMB"n i ıı kur bilgilerini ilan etmediği diğer yabancı paı-a birimleri için ise; Bloomberg' in 
ilgili sayfalarmdan almaıı 15:30-15:45 saatleri arasındaki döviz al ış fiyatları kullaıııJır. Bu tür 
durumlarda değerlemede kul l anı lan kur bilgisini desıekleyici belgeler Kurucu nezdinde muhafaza 
edilir. 

İleri Valiirlü Altın ve Gümüş Alını İş lemleri 

İleri valörlü altın ve gümüş alım işleııı lcriııde BIST Kıyıneıl i Madenler Piyasası günlük 
bülteninde bu işlemi değerlemek üzere bulunan liyat ile, liyal bulunmadığı takdirde Takasbank 
uygulamasına paralel olarak, (T+ I) gününde değerleme i şlem yapılan günkü işlem fiyatı ile yapılır. 
Bu şek i lde fon portföyüne birden fazla fiyarıan işlem yapılması durumunda, değerleme yapı lan 
işlemlerin ağırlıklı ortalama fiyatı ile yapılır. T+2 ve daha ileri valörlü işlem yapıl ması hal inde, işlem 
tarihinden somaki gün lerde BlST Kıymetli Madenler Piyasası günlük bülteninde yer alan değerleme 
fiyatı ile, bulunmuyorsa değerleme valör tarihinden işlem tarihine doğru gidilerek 81ST Kıymetli 
Madenler Piyasası günlük bülteııinde bulwıacak ilk fiyatla yapı lır. 

İ leri Va.lörlü Tah,ril/Bono İşlemleri 

İleri valörlü alınan DİBS'ler valör tari hine kadar diğer DlBS'lerin arasma dahil edilmez. tleri 
valörlU satı lan DİBS'ler ise valör tarihine kadar portföy tablosunda kalmaya ve değerlenmeye de\laın 
eder. İleri valörlü DİBS al ını ve satım i şlem leri ayrı bir vadeli işlem sözleşmesi olarak değerlen i r. 
iş lem tutarları ise valör tarihine kadar takastan alacak veya takasa borç olarak takip edi lir. 

İleri valörl ü sözleşmenin değeri alış ve satış işlemlerinde aynı yöntemle hesaplamrken işlem 
alı ş ise (+) pozitif. satış ise (·) bir değer olarak porıfüy tablosuna yans ır. Aynı valörde ve ayn ı 
nominal değerde hem alış hem de satış yapıJm ış ise port[oy tablosunda her iki işlem ayJJJ değerde 
fakat alış işlemi (+) satış işlemi ise negatif(-) olarak gözükecektir. Bu şekilde açtığı pozisyonu ters 
işlem l e kapatmış olan fon larda bu işlemler portföy değeri üzerinde bir etki yaratmayacaktır. 

İleri valörlü i ş lemlerin değerlemesi ise aşağıdaki formüle göre yapılacaktır: 
işlemin Değeri = Vade soııu Değeri /( !+B ileşik Faiz/100) (vkg/365) 
Vade Sonu Değer: Alım satını yapılan DİBS'in nominal değeri 
B ileşik Faiz: Varsa değerleme gününde BIST'te valör tarihi i ş l em i n valör tari hi ile aynı olan 

işlemlerin ağutıklı ortalama faiz oranı. yoksa değerleme gününde BIST'te aynı gün valörlil 
gerçek leşen işlemlerin ağırlıkl ı ortalama faiz oranı , yoksa eıı son ay111 gün valörlü olarak işlem 
gördüğü gündeki ay111 gün va lörlü işlemlerin ağırlık lı ortalama faiz oranı. bu da yoksa ihraç 
tarihindeki bileşik faiz oranıdır. 

Yabancı Ortaklık Payları ve Yabancı Borsa Yat1nnı Fonu Katıl.nıa Payları 

Yabancı ortaklık paylaruun ve yabancı borsa yaıırmı fonu katı lma paylaıının değerlemesinde 
veri alıııacak öncel ikli veri dağıtım kanalı Reuiers'dı r. Reuters°dan veri alınamaması durumunda 
.Bloomberg'den veri altnır. Değerleme anında payl aıın ilgili borsada ilgili değerleme günilne i l işki n 
kapanış fiyatı oluşmuşsa kapanış fiyatı, işlemler devam ediyorsa, Türk.iye saati ile l 7:00 - 18:00 saat 
aralığmda Reuters·daıı, Reuıers"dan veri almamaınası durumunda Blooınberg'den alınacak olan o 
günkü ilim i şlemlerin aı:tırlıklı ortalama fiyatı ku llan ılır. ı API KREO] PORTFÖY YÖNETiMi /\ .$ 
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Değerleme gününde ilgil i borsada işlem geçmemesi lıalinde son işlem tarihindeki kapaııış 
fiyatı kul laıııltr. 

Eu robonıl , Yabancı Borçlanma Araçları 

Borsa dışında yapılan d ış borçlanma araçları. yabancı borçlanma araç larının değerlemesinde 
veri almacak öncelikli veri dağıt ım kanalı Blooınberg· dir. Bloomberg'den veri al ınamamas ı 
durumunda Reuters'dan veri alınır. Türkiye saati ile 16:30 itibariyle temiz fıyat olarak ilgi li kıymetin 
a l ış/sat ı ş fiya t ının ortalaması alınır. Değerlemede kullanılacak kirli fiyat. temiz fıyat111 üzerine 
değerleme tarihine kadarki birikmiş kupon faizinin ekl eıunesi yoluyla bulunur. Değerleme gününde 
alış/satış fiyatı ol uşmamış kıymetlerin değerleme fiyatı ise. bir önceki değerleme fiyatuııu son 
değerleme tarihindeki iç verim oranı (işlemiş faizin eklenmesi yo luyla) ile ikrleli l ıncsi yoluyla 
bulunur. 

Forıva rd Sözleşmeleri 

Borsa dışı forward işlem ler dayanak varlığın spot fiyatı baz alınarak hesaplanan teorik .fiyat 
ile değerlenmektedir. Dayanak varlığın spot fiyatı olarak; forward sözleşmenin konusluıun döviz 
ol ması durumunda değerleme günündeki T.C. Merkez Bankası alış ve satLŞ kuru ortalaması. 
borçlanma araçları için ise. değerleme günü itibariyle eıı güncel günlük ağırlıklı ortalama fiyatı 
kullanılacaktır. Bulunan spot değerl er, değerleme günü ile forward işlemin vade tarihi arasındaki 
gün sayısına tekabül eden uygun TL ve döviz piyasa faizleri ile (dayanak varlığın döviz olması 
dunıımında ise öncelikli olarak Bloomberg, Bloombcrg'den veri a l ınamaması dunımunda 

Reuters'dan alınacak olan "swap point'' kadar) ilerletilecek ve ıeorik fıyaıa ulaşı lacaktıı·. Farklı 

dayanak varl ı klarının kullanılması durumunda ise piyasa fiyatını en iyi yansıtacak yöntemler 
ku.llan ı lır. 

Swarı Sözleşmeleri 

Borsa dışmda ıaraf olunan swap sözleşmelerini n değerlemesinde öncelikli olarak Bloomberg 
terıninalleri, Blooıuberg ıenninallerine erişilememesi durumunda Reuters terminalleri kullanılır. 
Değerleme güııünde swap sözleşmesinin değeri vadedeki para birimlerinin ilgili faiz oranları 
kullaıu larak değerleme gününe indirgemııiş nakit akışlarının Türk Li ras ı cinsi karşılığıdır. Türk 
L i ras ı cinsi karşı lı k hesaplanırken. indirgenmiş nakit akışının Fon·wı varlığı (alacağı) olması 
durumunda TCMB al ış kuru, Foıı'un yükümlülüğü (borcu) o lması duruınmıda. TC!'v[B satış kuru 
kullanılır. 

Fu tuı·cs Sözleşmeleri 

Yabancı fut11res sözleşmelerinin değerl emesinde, ilgi li borsaıuıı inteıner sayfasından veya 
sözl eşmenin Reuters'da yayın lanan o gün için açıklanaı1 en son uzlaşma fiyatı. uzlaşma fiyatının 
bulunmanıası durumunda son işlem iiyatJ, işlem gerçekleşmemesi durumunda son alış fiyatı, 
borsanın kapa lı olması dw·umunda ise bir önceki değerleme fiyatı kullanılır. 

Borsa D ışı Opsiyon Sözleşmeleri 

Borsa dışında taraf olunan opsiyon sözleşmelerinin değerlemesi opsiyon sağlayıcısı 
tarafıııdaı1 verilen fiyat ile yapı1u-. Değerleme gününde opsiyon sağlayıcısının fiyat verememesi 
hal inde (resmi tatil, v.b.) bir önceki değerleme fiyatı kullanılır. 

Borsa Dışı Repo ve Ters-Repo Sözleşmele ri: 

Borsa dışı repo - ters repo sözleşmeleri vade sonuna kadar işleme aiı iç verim oranı ile 
değerlenir. YAPI KREDi PORTFÖY YÖNETiMi ~-$ 
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Yatırını Fonu Katılma Payla rı 

Yaıının fonu katılına paylarıuuı değerlemesinde ilan edilen son fiyat kullanılır. 

5.6. Borsa dışında taraf olunacak sözleşmelere i lişk in olarak aşağıdaki esaslara uyulur: 

Türev Araç Sözleşmeleri: 

Kunıcu nezdiııdeki Risk Yönetimi Birimi tarafından borsa dışı türev araç söıleşmeleriııiıı 
··adil bir fiyat .. içerip içenııediği: opsiyonlar için "Black&Scholes yöntemi veya bu yöntem yeterli 
görülmezse genel kabul gören bir opsiyon fiyat lama yöntemi kul lamlır: Forward sözleşmeler için 
Finansal Raporlama Tebliği'ııde yer alan esaslara göre bulunan dayanak varlık spoı değerleri. 
değerleme günü ile forward işlemin vade tarihi arasındaki gün sayı sı ve ilgili para birimlerinin piyasa 
faiz oranları veya öncelikli olarak Bloomberg'den. B loorııberg'den veri ahnamaması dunımunda 
Reuters 'daıı a l ınan .. swap poiııC kullanılmak suretiyle. ve swap sözleşmeleri için ise ··bugünkü 
değer hesaplama yöntemleri .. kullanı l arak hesaplanan teorik fiyat ile değerlemede kullanılacak fiyat 
arasında karşılaşumıa yapı l arak kontrol edilir. 

Adi l fiyaL doğnılaınasıııda opsiyon sözleşmesiniıı fon portföyüııe dahil edilmesi öncesinde 
ve değerlemesinde opsiyon sağlayıcısı tarafından verilen fiyal kullanılır. Bu fiyat, Kurucu 
nezdindeki bağ11nsız Risk Yönetimi birimi tarafından lıcsaplanaıı teorik fiyatla karşı laştırılı r. 

Karş ı laştı rmanın fomııı lehine sonuçlanmaması halinde. karşı laştırmaya konu farkın kabul edi lebi lir 
seviyesi olarak hesaplanan teorik _fiyatın %20'si kullanılır. Opsiyonwı içsel değerinin hesaplanan 
teorik fi yana % 1 0'wıun al unda kaldığı durumlarda farkın kabul edilebilir seviyesi toplam değer 
üzerinden hesaplanır. Bu durwııda. farkın toplam değerinin fon ıoplam değerine oranı olarak binde 
bir seviyesi kuJlaııılLr. Farkın seviyenin üzeri nde olması durumunda. opsiyon sağlayıcısı tarafından 
verilen fiyat Yönetim Kuruıu·nun gerekçeli karan ile kullanılır. 

Borsa Dışı Repo ve Ters-Repo Sözleşmel eri: 

Borsa dışı repo-ters repo sözleşmelerinin herhangi bir ilişkideıı eıkilenıııeyecek şek ilde 

objektif koşulla rda yapılması ve adil bir fiyat içermesi zorunludur. Adi l fiyaı kontrolü aşağıdaki 
şekilde yapılır: 

Borsa D ı şı Repo-Ters Repo Sözleşme leri için adil fiyat, BIST Borçlanma Araçları Piyasası 
Repo-Ters Repo Pazarı "nda aynı gün ilgil i vadede gerçekleşen ortalama faiz oranıdır. Söz konusu 
sözleşmelerin portföye dahil edilmesi aşanıasıada, ilgili vadede BJST'de işlem geçmemiş o lması ya 
da o andaki piyasa koşullarımn ortalama faiz oranı ile işlem yapmak için uygun olmamas ı. 
durumUJ1da portföy yöneticisi tarafından en az ik i mali kuruluştan fiyat teklifleri alımr. Adil fiyat 
alınan fiyatların ortalaıııasıdır. Bu hususa ilişkin yöntem ve süreçler Kunıcu 'ııun sorumluluğundadır. 

VL KATILMA PA YLARlNJN ALIM SA TJM ESASLARI 

Genci Esaslar 

Fon katılma payları A Gnıbu ve B Grubu olarak ikiye ayrı lmıŞtlJ'. Pay gruplarına i lişkin 

detayl ı bilgiler izalınaıııenin (6.6.) ııolu maddesinde yer almaktad ır. 

Fon satış başlangıç tarihinde bir adet B Grubu payın nominal fiyatı (birim pay degeri) 
Amerikan Do l arı (USD), bir adet A Grubu payın nominal fiyatı (birim pay değeri) ise bir önceki iş 
gününde TCMB tarnfından belirlenen Amerikan Do ları (USD) döviz alış kuru esas aluı.arak 
hesaplanacak I USD karşılığı Türk Li rası (TL)'di r. ı'APIKRSOIPORTFÔYYONUIMl~.~-

Levent Mahallesi en.Sol-~~ 
16 :-!O 8 34330 Beşil<I l: Nil' 

.yapıkre<llportr . m r 
/' ı J. · ersıs No:0•5700• 178 O 1 

(,,!Af'- . sıcıı'No· 470l•R•4 • 



Takip eden günlerde fonun birim pay değeri. fon toplam değerinin katılına paylannın sayısma 

bölünmesiyle elde edilir. Fon birim pay değeri yukarıda belirlenen pay gruplan çerçevesinde. Türk 
Lirası ve Amerikan Doları (USD) cinsinden hesaplanır. 

B Grubu payların Amerikan Doları (USD) cinsinden değeri nin hesaplanmasında; ilgil i gün 
ıçııı hesaplanan TL cinsi pay fiyatuım TCMB tarafından saat l 5:30'da ilan edilen gösterge 
niteliğindeki Amerikan Doları (USD) döviz al ı ş kuruna bölünmesi suretiyle tespit edilir. 

Fon katılına payı alını satım ına il işkin birim pay değeri. güııllik olarak hesaplanıp her iş günü 
alım sa tını yerlerinde ilan edilir. Döviz cinsinden alınan paylar döviz cinsinden nakde çevrilirken 
Türk Lirası olarak al ınan paylar Türk Li rası olarak nakde çevrilir. 

Kıınıcu ·nuıı kendi adına yapacağı işlem ler de dahi l a lınan tüm katılma payı alım satım 
taliınatlamıa alım ve satım talimatları için ayrı ayrı olmak üzere müteselsi l sıra numarası veri lir ve 
işlem l er bu öncelik sı rasına göre gerçekleştiri lir. 

Yatırııııcıları ıı Fon pay alı nı satını talimatları 1 pay ve katları şekl i nde gerçekleştiri lir. 
Fona katılma ve foodan ayrılma için başka şart yoktur. 

Fonun sauş başlangıç tarihi 19/04/202 l •dir. 

6.1. Katılma Payı Alını Esasları 

Fon'a sadece ·•Nitelik li Yaıırımcı"·ıar yatırını yapabilir. Yatırımcıların fon payı alımında A 
grubu ve B grubu paylar için alt limit 10.000 pay· dır. 

Yatıruııcı.Jarın yurtiçi ve yurtdışı piyasaların açık olduğu günlerde saat l3.30"a (yarım 
günlerde 10.30) kadar verdikleri katılma payı a lım ta l i ıııatl arı talimatın verilmesini takip eden ilk 
hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden tal imatın verilmesini tak ip eden iş günü yerine getirilir. 

Yurtlçi piyasa olarak BIST Pay P iyasası: yurtdışı piyasa olarak Amerika için New York 
Sıock Exchangc Borsaları dikkate al ınır. 

Yurtiçi ve yurtd ı ş ı pi yasaların açık olduğu günlerde saat 13.30'dan (yarım günlerde 10.30) 
sonra iletilen talimatlar ise, ilk pay fiyatı hesaplaınasmdan soııra ve ri lm i ş olarak kabul edilir ve 
izleyen hesaplamada bulunan pay fiyatı üzerinden ı aliınatm veri lmesini takip eden ikinci iş gününde 
yerine getirilir. 

Y urtiçi piyasaların açık olduğu günlerin belirlenmesinde BIST Pay P iyasası· 11111 cam gün açık 
olduğu: yurrdışı piyasalarnı açık olduğu günlerin belfrlenmesinde ise Amerika Birleşik 

Devletleri"nde New York Stock Exchange ortaklık payı piyasası ile bankaların ve bono piyasasınm 
birlikte açık olduğu günler dikkate al.111.ır. 

Yurt.içi ve/veya yurt.dışı piyasalarıo kapalı olduğu günlerde iletilen talimatlar. yurtiçi ve 
yıutdışı pi yasa l arın birlikte açık olduğtı ilk iş güoü veril miş kabul edil ir ve ilk iş günü yapılacak 

hesaplamada bulunacak pay liyaıı üzerinden gerçekleşlirilir. Yurtiçi piyasalarda yarım gün tatil 
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olması durumunda, gerçek leşme valörü yanm güne denk gelen ıa limatlar, izleyen ilk iş günü 
gerçek leşti rilir. 

6.2. Alım Bedellerinin Tahsil Esasları 

Alım tal i matının verilmesi sırasında, talep edi len kaıı lma payı bedelinin Kurucu ıarafiodan 
ialısil edilmesi csasm. Alım talimatları pay sayısı ya da tutar olarak verilebilir. Kurucu, ıalimaıın 
pay sayı s ı olarak veri lmesi hal inde. a lı ş işlemine uygulanacak fiyatın kesin olarak bilinmemesi 
nedeniyle. katı l ına payı bedellerini en son ilan ed ilen satış fiyatına %20'ye kadar ilave marj 
uygulayarak ialısil edebilir. Ayrıca , katılma payı bedellerini işlem gUnü tahsil etmek üzere en son 
ilan edilen fiya ta marj uygulanmak sureti yle bulunan tutara eş değer kıymeti teminat olarak kabul 
edebil ir. Talimatın tutar olarak verilmesi halinde ise belirtilen tutar tahsi l edilerek, bu tutara denk 
gelen pay sayıs ı fon fiyatı açı k landılnan sonra hesaplanır. 

Alım tal.imaunın karşılığmda tahsil edilen tutar. bu izalmaınede belirlenen esaslar 
çerçevesinde. katılma payı alımında kuJlaıu ltr. A gnıbu paylar nema l andırılacak olup. B grubu 
paylar nemalandırılıııayacaktır. 

A grubu katı lma payl arı nın alını talimatının karşılığ111da tahsil ed.i len tutar o gün ıçın 

ya tırımcı adına Yapı Kredi Portföy Para Piyasası Fonu' nda nemalandırılmak suretiyle bu 
izalınamede belirlenen esa$lar çerçevesinde, kattlma payı alımında kullanıl ı r. Bahse konu 
nemalandmna. sadece kurucu tarafından yapı lacal< i şlemlerde geçerli olup; katılma payı ahın 

satımına aracı lık edecek diğer kurumların yapacağı işlemlerde. nemalandırma için dağıtıcı 

tarafından bel irlenecek yatırım arac ı kullanılacaktır. 

B grubu pay alım talimatı veren yaıırımcılardan tahs il edilen tutarlar nemalandırılmayacaktır. 

6.3. Katılma Payı Satım Esasları 

Yatmmcılarııı yurtiçi ııe yurtdışı piyasalann açık olduğu günlerde saaı l3.30'a (yarını 

günlerde 10.30) kadar verdikleri katılma payı satını talimatları talimatın verilmesini takip eden ilk 
hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden talimaun verilmesini takip eden üçüncü iş gününde 
yerine getirilir. 

Yurtiçi ve yurtdışı piyasaların açık ol duğu günlerde saat 1 3.30.daıı (yarım günlerde 10.30) 

sonra iletilen talimatlar ise. ilk fiyat hesaplanmasından sonra verilmiş olarak kabul edi lir ve izleyen 
hesaplamada bulunan pay fiyatı üzerinden ta l imatın verilmesini takip eden dördüncü iş gününde 
yerine getiril ir. 

Yurtiçi ve/veya yurtdışı piyasalar111 kapalı olduğu günlerde ileti len talimatlar, yurtiçi ve 
yurtd ı şı piyasaların birlikte açık olduğu ilk i ş günü verilm iş kabul edilir ve ilk iş günü yapı lacak 

hesaplamada bultuıacak pay fiyatı üzerinden gerçek leştirilir. Ywtiçi piyasalarda yarım gün tatil 
olması durumunda. gerçekleşme valörü yamn güne denk gelen talimatlar, izleyen ilk iş günü 
gerçekl eştirilir. Yuıtdışı piyasa iş güıtlerinin belirlenmesinde Amerika Birleşik Devletleri tatil 
günleri d.ikkaıe alınır. 
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6.4. Satını Bedellerinin Ödenme Esasları 

Kaulma payı bedelleri ; iade talimatının. yurtiçi ve yurtdı~ı piyasaların açık olduğu günlerde 

saat 13.30"a (yarım günlerde 10.30) kadar verilmesi halinde, tal imatın verilmesini takip eden üçüncü 

iş gününde. iade ıaliıııattııın yurt içi ve yurtdışı piyasaların açtk olduğu günlerde saat 13.30" dan 

(yarım günlerde 10.30) sonra verilmesi halinde ise. ta l imatın veri lmesini takip eden dördüncü i ş 

gününde yatmınc ılara ödenir. İade talimatının verildiği günden ödeme güı1üne kadar geçen sürede 

BIST Pay Piyasası açık olmakla birlikte pay takas işlemlerinin gerçek leşmediği gün olnıasJ 

durumunda: ödeme, pay piyasası takas işlemlerinin gerçekleşmediği gün sayısı kadar ertelenir. Emir 

gerçekleşme iş günlerinin hesaplanmasında Amerika Birleşi k Devletleri tatil günleri dikkate alm ır. 

6.5. Ahın Satıma Aracılık Eden Kuruluşlar ve Alım Satım Vcrll.'ri: 

A ve B grubu kattlnıa paylarının alım ve satımı kurucunun yanı sıra aşağıda bilgilerine yer 
verilen kurunıla.r aracıl ı ğıyla yapı lır. 

Unvan Adres İletişim Bilgileri 

Yapı ve Kredi Baakası A.$. Genel Müdürlük 
Yapı ve Kred i Yapı Kredi Plaza D Blok 34330 K: 14 wv,ıw. va12ikredi.coııı.tr 
Bartkası A.Ş. Levent/İstanbul 0212 339 70 00 

Katılma pa)~ saıuı alınması veya Fona iadesinde, Kunıcumııı merkezi ile izaluıamenin bu 
maddesinde belirti len katı lma payı aluıı saııırnıııa yapı labileceği dağıcı c ı kurumların aşağıdaki işlem 

kanalları aracı lığı ile alım satım talimatı verilir. 

Kurumlar· 
Merkez ve İnternet Çağn Mobil 

intcrnct Adresi 
Sobeler Bankacılıih Merkezleri KanaUar 

Yapı Kredi 
X ,vww.vaı;1ikredi.com.tr 

Bankası A.S. 
- - -

6.6. Pay Grupları: 

Fon kaulma paylan A Gnıbu ve B Grubu olarak iki gruba ayrılmıştır. A Grubu paylar. fiyatı 
TL olarak ilruı edilen ve TL cinsinden ödeme yapılarak alınıp satı lan payları: B Grubu paylar ise 
fiyatı Amerikan Doları (USD) olarak ilan ed ilen ve Amerikan Doları (USD) cinsinden ödeme 
yapılarak a lı nıp satıl an payları ifade eder. Bu çerçevede. Fon yatırımcıları tarafından verilen Türk 
Lirası (TL) cinsinden katLlma payı aluıı talimatları A grubu kaulma paylan ile; Amerikan Doları 
(USD) cins inden katı lma payı a lım talimatları ise B grubu katılma payları ile gerçekleşti ril ir. 

Pay grupl arı arasında geç iş yapılamaz. TL veya Amerikan Do ları (USD) ödenerek saun 
alınan fon payının. fona iade ed ilmesi du rumunda ödeme aynı para birimi cinsiı1deıı yapıl ır. 

Pay gruplarına uygulanan yönetim ücreti oranında farklılık baluıııııamaktadır. 
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VII. FON MALVARLIĞJNUAN KARŞLLANACAK HARCAMALAR VE 
KURUCU'NUN KARŞfLADlĞI GİDERLER: 

7.1. Fonun Malvarlığından Karşılanan Haı-camıılar 

Foıı varlığından yapılabilecek harcamalar aşağıda yer almaktadır. 
1) Saklama hizmetleri için ödenen her türlü ücretler. 
2) Varl ıkların nakde çevri lmesi ve transferinde ödenen her liirlü vergi, resim ve komisyonlar. 
3) Alman kred ilerin faizi. 
4) Poıtföye alımlarda ve ponrôyden satımlarda ödenen aracılık komisyon l arı, (yabanc ı para 
cinsinden yapı lan giderler TCMB döviz sauş kunı üzerinden TL'ye çevri lerek kaydolunur. ı. 
5) Portföy yönetim ücreti, 
6) Fonun mükellefi olduğu vergi, 
7) Bağımsız denetim kuruluşlarma ödenen denetim üc reti. 
8) Mevzuat gereği yapılması zorunlu ilan giderleri, 
9} Takvim yLlı esas aluıarak üçer aylık dönemlerin son iş gününde fonun toplam değeri üzerinden 
hesaplanacak Kurul ücreti. 
1 O) Eşik değer giderleri, 
11} KAP giderleri 
12) E-defler (nıali ııı(ilıür. arş i v leme ve kullamnı) ve E-fatura (arşivleme) uygu lamaları nedeni ile 
ödenen hizmet bedeli 
13) E-vergi beyannamelerinin tasdikine il işkin yetk ili meslek mensubu ücreti 
14) Mevzuat kapsaınıııda ıuıulınas ı zorunlu defterlere ilişkin noter onayı giderleri, 
15) Tüzel Kişi Kimlik Kodu Gideri 
16) Kurulca uygw1 görülecek diğer harcamalar 

7.1.1. Fon Yönetim Ücı·eti Oranı: Fon toplam değerinin günllik %0,00273°ünden (yüz 
binde iki virgül yeııniş üç) (yı l lı k yaklaşık % 1,0 (yüzde bir)] oluşan bir yö1Jetinı ücreti tahakkuk 
ettiril ir. Bu ücret her ay sonunu izleyen bir bafta içinde. kurucu ile dağıtıcı arasında imzalanan 
sözleşme çerçevesinde belirlenen paylaşım esaslarına göre kurucuya ve dağınc ı ya fondan 
ödenecektir. 

Fon'dan tahakkuk ettirilecek yöneıiııı ücreti oranı her iki pay grnbu için de aynıdır. 

Dağıtıcı ile kurucu arasında bir sözleşme olmaması durumunda Kurul tarafından belirlenen ·'genel 
komisyon oranı .. uygulanır. 

7. 1.2. Fon Portföyiindcki Varlıkların Alun Satımına Aracılık Eden Kuruluşlar ve 
Aracılık İşlemleri İçin Ödenen Komisyonlar 

Fon portföyünde yer alan varl ıkların ahın satımına Yapı Kredi Yatırını Menkul Değerl er A.Ş. 
ve Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. (Pay Senetleri. BPP, Borçlanma Araçları. Repo/Ters Repo. Mevduat, 
Döviz alım satım işlemleri için) arac ılık eımekledi r. Fon ponfüyüne yapılan borçlanma araç l arı a lım 
satını işlem lerine ise ayrıca, TNG Baıık N.Y .. Ci tibank Landon Branch .. GFl Securiıies Limited, 
Continental Capital Markeıs SA, BGC Brokers LP, Barclays Baıık PLC, Merrill Lyııcb lme rııational , 
Morgan Stanley& CO fNTL PLC, Banca Promos SPA. Adamanı Capita l Panners AD. İş Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş . ve Goldman Saclıs lnıemaıioııal aracı lık etmekted ir. Fon portföyüne yapı lan 
yabancı menkul kıyıneı alım sattın işlemlerin~ ise Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A,Ş. 
aracılık etmektedir. 

Söz konusu arac ılık işlemleri için uygulanan komisyon oranları aşağı~~;f~ıMJ,ı~6fı.i~ÔV YÖNETİMi ~-~ 
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1. Yurt İçi Pay Senedi Piyasası ve Varanı işlem l eri Komisyonu: 
a) Pay Senedi ve Varanı Alını Satım işlemleri : llgi li kurumun komisyon tarifesine göre 

BSMV hariç 0,00009 ve 0.0005 aral ığında değişkenlik göstenııek Ledir. 

2. Sabit Getirili Menkul Kıymetler Komisyonu: BİST Borçlaımıa Araçları Piyasası Kesin 
A luu Satıuı Pazarında gerçekleşen işlemler içiıı BİST tarifesi geçerlidir. 

a) Tahvil-Bono Piyasası İşl em Komisyonu: 0,000015 + BSMV 
b) Tahvil-Bono Piyasası İşlem Komisyonu ( 14:00- 17:30 arası i şlem ler) : 0.00002 + BSMV 
c) lleri valörlü Tahvi l-Bono Pi yasası İşlem Komisyonu: 0.0000 1 + BSMV 
d) 1-laziııe j1ıaıesi i şlem Komisyonu: O 

3. Repo-Ters Repo Pazarı İşlem Komisyonu: 
a) 0/N Repo-Ters Repo: 0.0000075 + BSMV 
b) 0/N Repo-Ters Repo ( 14:00-17:30 arası işlemler): 0.0000 1 + BSMV 
c) Vadeli Repo-Ters Repo: 0.0000075*Güıı Sayısı + BSMV 
d) Vadeli Repo-Ters Repo ( 14:00-17:30 arası işlemler}: 0.00001 *Gün Sayı sı + BSMV 

4. Takasbank Para Pi yasası İşlem (TPP) Komisyonu: 
a) Takasbaıık Para Piyasası (7 günden uzun vadeli): 0,00000276*GüD Sayısı+ BSMV 
b) Takasbank Para Piyasası (l-7 gün arası vadeli): 0,00002208 + BSMV 

5. Yabancı menkul kı)~net işlem kon'lisyoııu: İlgili kurumun komisyon ıari fesiııe göre 0.0001 
ile 0,0014 aralığında değişken li k göstermektedir. 

6. ViOP komisyonu: 0,00028 + BSMV 

7. Uluslararası Tahvil Pazarı işlemleri komisyonu: 0,00001 + BSMV 

8. Ödünç ınenkul kıyınet işlem komisyonu: İ'şlem iıı vadesine göre BSM\I hariç 0,0000375 
(yüzbiııde 3,75) ile 0.0048 (onbinde 48) aralığuıda değişir. 

9. Kıymetli Madenler Piyasası işlem Kon'lisyonu: BİST Kıymetli Madenler Piyasası'uda 
gerçekleşen işlemler için BİST tarifesi geçerl idir. 

a) Altın: 0.000 1 O+ BSMV 
b) Gümüş: 0.00015 + BSMV 

7.l.3. Kurul Ücreti: Takvim yılı esas alınarak, üçer aylık dönemlerin soıı iş gününde Fon·un 
net varlık değeri üzerinden %0,005 (yüzbindebeş) oranında hesaplanacak ve ödenecek Kuru l Ücreti 
Fon portföyünden karşılanır 

7. 1 .-1. Fon ' un Bağlı Olduğu Şemsiye Fona Ait Giderler: Şemsiye Fon·uıı kuruluş giderleri 
ile fonların katılma payı ihraç giderleri hariç olmak üzere, Şemsiye Foıı için yapılm ası gereken tüıu 
giderler Şemsiye Fona bağlı fonlann toplam değerleri dikkaıe alınarak oransal olarak ilgili fon ların 

portföyler.inden karşılanır. 

7.1.5. Karşılık Aynlacak Diğer Giderler ve Tahmini Tutarları 

Fon nıalvarlı ğıııdan karşılanan saklama ücreti 
aşağıdaki gibidir: 
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A) Fon'dan karşılanan giderler % 
Yönetim ücreti (y ı llık) 1 
- Kurucu (Asgari %35, azami %65) 
- Fon Dail.ıtını Kurulusu (Asrıari %35, azami %65) 
Saklama ücreti 0,02 

Diğer giderler (Tahmini) 0.40 

8 ) Yatırımcılardan tahsil ed ilecek ücret ve komisyonlar 

YOKTlJR. 

7.2. Korucu Tarafından Karşılanan Giderler 
Aşağıda ıahın i ııi ıuıarlaıı gösterilen katılma paylannııı sauşıııa il işk in giderler kurucu 

tarafından karşıl anacaktır. 

Gider Türü Tutan (TL) 
Tescil ve tlaıı Giderleri 2000 
Dil>er Giderler* 7000 
TOPLAM 9000 

•Diger giderler = !'astı/ defier !eminleri + ISJN kodu masr(lfı + NIK.K ihraç bedeli + Kaşe masrafı 

vrn. FONUN VERGİLENDiRİLMESi: 

8.1. fon Portföy İşletmeciliği Kazançlarının Vergilendirilmesi 

a) Kurumlar Vergisi Düzenlemesi Açısmdan: 5520 sayı lı Kuruınl ar Vergisi Kanrnrn 'nun 
5'iııci maddesinin I numaralı bendinin (d) all bendi uyannca, menkul kıyıneı yatırım fon larının 
po11föy işlelnıeci liğiı1de11 doğan kazançlan kurunılaı· vergisinden istisnadır. 

b) Gelir Vergis i Düzenlemesi Açısından: Fonların portf"ciy işletmccil.iği kazançları. Gelir 
Vergisi Kaııunu·nuıı geçici 67. maddesinin (8) auınaralı bendi uyarınca. %0 oranında gelir vergisi 
ıevfıkatına tabid ir. 

8.2. Kahlma Payı Satın Alanların Vergilendirilmesi 

Gelir Vergisi Kanunu 'nun geçici 67. maddesi uyarınca Sermaye Pi yasası Kanununa göre 
kurulan menkul kıymetler yatırını fon larının katılma paylarının ilgili olduğu fona iadesi % 1 O 
oranında gel ir vergisi tevtikaııııa tabidir. KVK'nın ikinci maddesinin birinci fı krası kapsamındaki 

mükellefler ile müahasıran menkul kıymet ve diğer serıııaye piyasası aracı getirileri ile değer artışı 

kazançları elde emıek ve bunlara bağlı hakları kullanmak amacıyla faa liyette bulunan 
mükel leflerden Sennaye Piyasası Kanununa göre kurulan yatının fonları ve yatırım ortak lı klarıyla 
benzer nitelikte olduğu T .C. Hazine ve Maliye Bakanlığı ' nca belirlenenler için bu oran %0 olarak 
uygulamr.llJ 

Amerikan Doları (USD) Uzerinden alım satım ı gerçek leşt irilen B Grubu katılma pay l arının 

döviz cinsinden anapara kw- farkı gelirlerinin vergilendirilmesinde T.C. Hazine ve Maliye 
Bakaıılığı'nın ilgili dUZenlemeleri dikkate alınır. 

rı ı Ayrınıılı bilgi için bkı. '"v" .eib.~ov.ır 
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Gelir Vergisi Kanuııu· nun geçici 67. maddesinin (8) ııumaralJ bendi uyarınca fon kaıı lnıa 
pay l arının fona iadesinden elde edilen gel irler için yı l lık beyanname veri lmez. Diğer gelirler 
nedeniyle beyaımaıııe verilmesi ha linde de bu gel irler beyaıuıameye dahil edilmez. Ticari işletmeye 

dahil olruı bu nitel ikteki gelirler. bu fıkra kapsam ı d ışındad ır. 

Kurum lar Vergisi Kanunu Geçici Madde I uyarınca dar ıııükellefkunımların Türkiye'deki iş 
yerlerine atfedilmeyen veya daimi temsilcilerinin aracı l ı ğı ol maksızuı elde edilen ve Gel ir Vergisi 
Kanununun geçici 67 nci madde.s i kapsamında kesinti yapılm ı ş kazançları ile bu kurı.uıı larm tam 
mükellef kurumlara ait olup BIST'ta işlem gören ve bir yıldan fazla süreyle elde t1ıtulan ortak lı k 
paylarının elden çı.karılınasındaıı sağlaııruı ve geçici 67 ııci maddenin (1 ) nwnaralı 
fıkrasının a ltıncı paragrafı kapsaıJJJJıda vergi kesintisine tabi rutulınayan kazançları ve bu 
kumnılann daimi temsilcileri aracılı ğı yl a elde enikleri trunanıı geçici 67 nci madde kapsaımnda 
vergi kesintisine tabi nıtulımış kazançları için yı l lık veya özel beyamıame verilmez. 

IX. FİNANSAL RAPORLAMA ESASLARI İLE FONLA İLGİL İ BİLGİLERE VE 
FON PORTFÖYÜNDE YER ALAN VARLIKLARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 

9.1. forı'un hesap dönemi takvim yı lıdı r. Ancak ilk lıesap dönemi Fon'un kuruluş iarihinden 
başlayarak o yı lın Aralık ayının sonuna kadar olan süredir. 

9.2. Finansal tabloların bağunsız denetiminde Kurulun bağımsız denetimle ilgili 
düzenlemelerine uyulur. Fiııansal tablo hazırlama yüküm lü l üğünün bulunduğu ilgili hesap 
döneminin son günü itibarı yl a hazırlanan portföy raporl arı da finansal tablolarla birl ikle bağımsız 
denetimden geçirilir. 

9.3. Fonlar tasfiye tarihi itibarıyla özel bağımsız denetime tabidir. Kurucu. Fon·un yıllı k 

!inansal tablolanııı. ilgili hesap döneminin bi ti mini tak ip eden 60 gün içinde KAP'ta ilan eder. 
Finansal tabloları n son bild irim gününün resmi tatil güniinc denk gelmesi halinde resmi tatil gününü 
takip eden ilk iş günü son bildiıiııı tarihidir. 

9.4. Şemsiye fon içtüzüğüne. bu izahnanıeye. bağıms ı z deneri m raporuyla birlikte finruısal 
raporlara (Finru1sal tablolar. sorumluluk beyaıılru·ı) fon giderlerine i lişkin bilgilere. fonun risk 
değerine, uygulanan komisyonlara. performans ücretlendirmesine ilişkin bilgilere ve fon tarafından 
açıklruunası gereken diğer bilgilere fonun KAP.ta yer alan sürekli bilgilendimıe foıınundan 

(wıv\\ .kap.orn.ır) ulaşılması mümkündür. 

9.5. Finansal raporlar. bağımsız deneti m raporu) la birlikte, bağunsız denetim kuruluşunu 
temsil ve ilzama yetki li kişin in imzasını taşıyan bir yazı ekinde kurucuya ulaşmasından sonra. 
kurucu tarafından finansal raporların kamuya açıklanmasına il işk i n yönetim kurulu kararıaa 

bağlandığı tarihi izleyen alımcı iş günü mesai saati bi ti mine kadar KAP.ta açıklaııır. Finansal 
tablolar aynca söz konusu açık lamayı müteakip I O iş günü içerisinde kanlına payı sahipleri ne en 
uygwı haberleşme vasıtasıyla gönderilfr. 

9.6. Portfüy raporları dışındaki finansal raporlar kamuya açıklaı1dıktruı sonra, Kurucu'nun 
resmi intemeı sitesinde yayını laıur. Bu bilgiler, ilgil i İnternet sitesinde en az beş yıl süreyle kamuya 
açı k nııulur. Söz konusu finansal raporlas aynı zamanda kw·ucunun merkezinde ve katılma payı satışı 
yapılruı yerlerde, yatırımcıl arın incelemesi için hazır bulundurulur. 

9.7. Yatırımcı ların yatırım yapma kararını etkileyebilecek ve önceden bilgi sahibi olunmasını 
gerektirecek ni tel i kıe olan izahnrunenin 1.1. 1., 1. 1.2. 1., Jl . Jll.,V.5.5 .. V .5.6., VI. (6.5. maddesi hariç), 
VJl.7.1. (aracı lık komisyonlarına i lişkin alt madde hariç) noltı bölümlerindeki değişiklikler Kurul 
tarafindaıı incelenerek onaylanı r ve Kurucu tarafından KAP'ı~rıtR~flf6Wtft5Y.1föıf@tl00~.$1llemet 
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si tes inde yayım lamr, ayrıca ticaret sici line tescil ve TTSG"de ilan edilmez. lzahnanıcnin diğer 
bölümlerinde yapı lacak değişikler ise. Kurulun onayı aranmaksızın kurucu tarafından yapılarak 
K.ı\P"ta ve Kurucu'nw1 resmi inıernet sitesinde ilan edilir ve yapı lan değişi.klikler her takvim yı lı 

sonunu izleyen altı iş günü içinde toplu olarak Kurula bildirilir. 

9.8. Fona i l işkin olarak yapıl acak tanıtım ve rek lamlarda, Kurul düzenleınelcrindc yer alan 
nite likli yatırımcı tanım ına ve satışın yalnızca gerekli koşulları sağlayan nitelikli yaurııncılara 
yapılacağı hususl arına yer verilmesi zorunludur. 

9.9. Fon portföyüne yapılaııdırı lını ş yatırını aracı dahi l edilmesi halinde söz konusu yatırım 
aracının genel özelliklerine i l i şkin bilgi ler ve i çerdiği muhtemel riskler ayrıca KAP'ta açı k lanır. 

9.10. Borsa dışı repo-ters repo iş lemleri nin fon portföyüne dahil edi lmesi halinde en geç 
sözleşme tarihini takip eden iş günü içinde sözleşmenin vadesi. faiz oram. karşı tarafı ve karşı tarafın 
derecelendirme notu KAP' ta açıklanır. 

X. FON'UN SONA ERMESi VE FON VARLIĞININ TASFİYESİ 

'IO. 1. Fon: 
- Bilgilendirme dokümanlarında bir süre öngörülmüş ise bu süı-en i n sona ermesi. 
- Fon süresiz ise kurucunun Kurulun uygun görüşünü aldıktan soma altı ay sonrası için feshi 

ihbar etmesi 
• Kurucunun faal iyet şanlarını kaybetmesi, 
- Kurucunun mali durumunun taahhütlerini karşılayamayacak kadar zayıflaması. iflas etmesi 

veya tasfiye edilmesi. 
• Fonun kendi mali yükümlülüklerini karşılayamaz durumda olması ve benzer nedenlerle 

fonun devamının yatırımcı ların yaranııa o lmayacağıımı Kurulca tespit edilm iş olması 
hallerinde sona erer. 

Fonun sona emıesi balinde fon port1oyünde yer alan varlıklardan borsada işlem görenler 
borsada, borsada iş lem görmeyenler ise borsa dışında nakde dönüştürülür. 

10.2. Fon mal varlığı , içtilzük ve izalmaınede yer alan ilkelere göre tasfiye ed il ir ve tasfiye 
bakiyesi kaıılma payı salıi pleriııe pay l arı oranında dağıtıl ır. Tasfiye durumunda yalnızca katılma 
payı sahiplerine ödeme yapılabilir. 

10.3. Tasfiye işlemlerine il i şkin olarak. Kurucu·oun Kurul'un uygun görüşünü aldıktan sonra 
6 ay sonrası için fesih ihbar etmesi durwııunda söz konusu silre sonunda hala Fon'a iade edilmemiş 
katı l ına payl anııın bulunması halinde. katı lma payı salıipleriııiıı sanş taliıııan beklenmeden pay 
satıştan yapı larak elde edilen tutarlar Kurucu ve katı l ına payı alım satımı yapan kuruluş nezdinde 
açılacak hesaplarda yatırııncı lar ad ına ters repoda veya Kurul tarafından uyguıı görülen diğer 
sermaye piyasası araçlarında nemalandırılır. Fesih ihbarından sonra yeni katılma payı ihraç 
edilemez. Tasfiye anından itibaren hiçbir katılına payı ibraç edilemez ve geri alınamaz. 

J0.4. Kurucuaun iflası veya tasfiyesi halinde Kurul, fonu uygun göreceği başka bir portföy 
yönetim şirketine tasfiye amacıyla devreder. Portföy Saklayıcısııun mali duruıııuııun taahlıüıleriııi 
karşılayamayacak kadar zayıflaması, iflası veya tasfiyesi halinde ise, kurucu foıı varlı ğını Kunıl 

tarafından uyguıı görülecek başka bir portfüy sak layıcısına devreder. 

I 0.5. Tasfıyeııin sona ermesi üzerine. Fon adının Ticaret Sicili'ııden silinmesi için keyfıyeı, 
kurucu tarafından Ticarcı Sicil i'nc tescil ve ilan ettirilir, bu durum Kurul'a bildirilir. _ . I 
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xr. KATlLNL<\ PAYI SAHİPLERİNİN fL.\KLARI 

ıı.ı. Kurucu ile katı lına payı sahipleri arasındaki i lişki lerde Kanun. ilgili IDevzuat ve 
içtüzük: bunlarda hüküm buluıımayaıı hallerde 11/ 1/201 1 tarih li ve 6098 sayı l ı Türk Borçlar 
Kanumıııua 502 ila 5 1 -ı üncü maddeleri hükümleri kıyasen uygu l anır. 

1.1.2. Fon· da oluşan kar. Fon· mı bilgi lendinne dokünıaıı lannda belirti len esaslara göre tespit 
edilen katılına payınm birim pay değerine yansı r. KaııJına payı sahipleri, paylarını Foıı 'a geri 
satuk larında. ellerinde tuııuk l an süre için fonda o l uşan kardaıı paylarını a lmış olLırlar. Hesap dönemi 
sonunda ayrıca temet1ü dağıtımı söz konusu deği l d ir. 

11.3. Katı lma payla rı yatırımc ı baz111da MKK nezdinde izlenmekte olup. tasarruf sahipleri 
Kurucu'dan veya alını sanma aracılık eden yatmm kuruluşlardan hesap durumları hakkında her 
zaman bilgi talep edebilirler. 

xn. FON PORTFÖYÜNÜN OLUŞTURULMASI VE KA TJLMA PA YLAIUNIN 
SATIŞI 

12.J. Katılına payları izahnamenin KAP'ıa yayınımı takiben fomıdaki esaslar çerçevesinde 
ve formda belirti len satış başlangıç tarihinden itibaren. izahnamede belirti len usul ve esaslar 
çerçevesinde ııitel.ikli yatırımcılara sunulur. 

12.2. Kaiıloıa payları karşılığı yauruncılardan toplanan para, takip eden iş günü izahııanıede 
belirlenen varl ı klara ve iş lemlere yatırılır. 

lzahııamede yer alan bilgilerin doğruluğunu kanuni yetki ve sorumluluklarımız çerçevesinde 
onaylarız. 19/11/2021 

Yapı Kredi Portföy Yönetimi A . Ş. 

Genci Müdür Yardımcısı Genel Müdür Yarduncısı 
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